ПРОТОКОЛ №12
Заседания единой постоянно действующей комиссии по организации и проведению закупок товаров, выполнению работ, оказанию услуг по запросу котировок по закупке газовых котлов для отдела образования администрации ОМО Турковского района.

От 12 июля 2006 г.

Р. п. Турки.

Из 6 членов комиссии присутствуют 5.

I. ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Пучков В.В.                                                       –заведующий отделом  образования ОМО

                                                                               Турковского района

                                                                             Председатель комиссии.

Березина Л.В.                                                    – технолог ХЭГ отдела образования ОМО

                                                                                Турковского района

                                                                             Секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Алексеева Т.В.                                                   – главный бухгалтер отдела образования

  Агапова В.Н.                                                    – зам.гл. Бухгалтера отдела образования

Титова А.С.                                                        – экономист отдела образования

Михайлина Н.Л.                                                 – вед. специалист отдела образования

II. Наименование закупаемой продукции:

Приобретение газовых котлов для районного отдела образования .

III. Заказчик:

Районный отдел образования. Представители участников конкурса не присутствовали. Председатель конкурсной комиссии отметил, что процедура вскрытия конвертов проводится в день, время и месте, указанных в извещении о конкурсе.
IV. Информация о поставщиках: После повторного объявления о запросе котировок откликнулись:

ОАО «Кировский завод», 249440, Россия, Калужская обл.,г.Киров,пл.Заводская, 2.

Тел. (48456) 5-29-77
ЗАО «Метмаш», 123060, г. Москва, Б. Волоколамский пр-д,д.10а.

Тел. (495) 786-26-62

ЗАО «ПСП», 191119  Г.С-Петербург, Волго-Донской пр. 1

Тел. (812) 545-05-53
Всеми участниками по запросу котировок по закупке газовых котлов представлены документы:
	Заявка на участие в конкурсе
	имеется
	имеется
	имеется

	Свидетельство о внесении в Единый государственный реестр юридических лиц
	имеется
	имеется
	имеется

Условия контракта:

ОАО «Кировский завод»

	Отпускная цена упакованной продукции с НДС, руб.

	Количество секций
	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Мощность, кВт.

	21
	30
	40
	50
	60
	70
	80

	Класс и номер исполнения
	С
	01
	11268
	13884
	16269
	19905
	23124
	25984
	28727

	В
	03
	12659
	15275
	17660
	21296
	24515
	27375
	30118

	А

	05
	12252
	14868
	17253
	20889
	24108
	26968
	29711

	07
	12448
	15064
	17449
	21085
	24304
	27164
	29907

	09
	15342
	17958
	20343
	23979
	27198
	30058
	32801

	А

«Люкс»
	11
	24225
	26841
	29226
	32862
	36081
	38941
	41684

	13
	24421
	27037
	29422
	33058
	36277
	39137
	41880

	15
	27315
	29931
	32316
	35952
	39171
	42031
	44774

Система скидок

	Объем оплачиваемой продукции, тыс. руб.
	50-100

	Скидка
	2 %

ЗАО «Метмаш-Д»

	Отпускная цена упакованной продукции с НДС, руб.

	Количество секций
	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Мощность, кВт.

	21
	30
	40
	50
	60
	70
	80

	С
	01
	12621
	15551
	18221
	22293
	25898
	29102
	32174

	В
	02
	15159
	 18204
	208743
	-
	-
	-
	-

	03
	14178
	17108
	19778
	23852
	27456
	30660
	33732

	04
	16716
	19762
	22421
	-
	-
	-
	-

	А

	05
	13724
	16653
	19324
	23396
	27001
	30205
	33277

	06
	16262
	19306
	21977
	-
	-
	-
	-

	07
	13942
	16872
	19543
	23616
	27221
	30424
	36586

	08
	16480
	19526
	22197
	-
	-
	-
	-

ЗАО « ПСП »

	До 00 квт серии КЧМ-5- К «Комби»  ТУ  21-469-029-95

	наименование
	Мощность, кВт.
	Вес, кг.
	К-во секций
	Цена, руб.

	КЧМ-5-К «Комби»
	21
	244
	3
	14600

	30
	310
	4
	18000

	40
	376
	5
	21120

	50
	442
	6
	25800

	60
	508
	7
	28750

	70
	574
	8
	32310

	80
	640
	9
	35700

Результате рассмотрения заявок, выяснилось:
ОАО «Кировский завод»

Стоимость 1 котла – 32286 руб. Стоимость 1 секции-4502 руб.

ЗАО «ПСП»

Стоимость 1 котла 36586 руб. Секции к газовым котлам не производит.

ЗАО «Метмаш»

Стоимость 1 котла 35700 руб. Секции к газовым котлам не производят.

В результате рассмотрения поступивших заявок единая постоянно действующая комиссия по организации и проведению закупок товаров, выполнению работ, оказанию услуг приняла решение признать победителем в запросе котировок ОАО «Кировский завод», присвоив ему первый котировочный номер, как участника размещения заказа, предложившего наиболее низкую цену.

Постановили: Заключить контракт на поставку газовых котлов с ОАО «Кировский завод» на сумму 164389, 32, в количестве 3-х шт. с 9-ю секциями. Поставка в 3 кв. 2006 г.
Председатель конкурсной комиссии                                         В.В Пучков.

Секретарь комиссии                                                                     Л.В Березина

Члены комиссии:

                                                                                                           Т.В.Алексеева

                                                                                                          В.Н.Агапова

                                                                                                          А.С.Титова

                                                                                                         Н.Л.Михайлина